et inuisibile tāq; uisibile

59
Fratres. Bonū est m̄ mori quā uiuere. Et tūc
beatus ap̄t̄s om̄ia mundi oblectamenta tanquā
stercorea c̄putabat. p̄pter qd̄ dicebat. Cupio
dissolui. & eē cum xp̄o. Et sumeon etiā ille
iustus quate uocē emisit. cum d̄m in suis
uulnas suscepisset. Nunc dimittis seruū tuū
d̄ne. sedm̄ uerbu tuū in pace. Quō uiderit̄
oculi mei salutare tuū. Quemadmodum
enī in uinculis t̄ in carcerib; sic om̄s sc̄i
usq; ad temp̄ resolutionis sue in corporib;
cōmorantur ad tranquillissimū portum
festinantes. ut adipiscant̄ sine fluctib; uitā.
P̄terea fr̄s dilectissimi respicientes ad hos
uiros mirabiles & beatissima eorū sequen
tes uestigia. nec n̄ & passionib; eorū cōmu
nicantes. ad nichil aliud nr̄m cor dirigam?

nisi qualiter domino placeam? Nec propter gloriam huma-
nam retardemus cursum nostrum. quod minus ad men-
suram patrum nostrorum pertingere ualeamus sed
omni uirtute ut ceperamus pro merita eorum
cum ipsis in regnis celestibus; gaudemus. quia si fue-
rimus socii passionum simul & consolationis
erimus. & si sus tineremus & conregnabimus.
quia non sunt adigne passionis huius temporis
ad futuram gloriam. que reuelabitur in nobis.
Non ignoratis quia qui seminant in lacrimis
in gaudio metent. & qui parce seminant par-
ce & metent. Etantes in quod ibant & flebant.
portantes semina sua. Venientes autem ueni-
ent in exultatione. portantes manipulos
suos. ^{Et beatus qui liget quoniam ipse solabitur} Et beati qui esurunt & sitiunt ius-
ticiam nunc. quia ipsi saturabuntur de illa

60
regali mensa. de qua abraham & ysaac & iacob.
et omnes sancti asceto requiescunt. Beat⁹ ergo est
quis sanctis operibus; uigilantibus conuersat⁹ & immacu-
lata seruat animam suam. de qua nobis grande cer-
tamen est. Quid proderit silueret⁹ quod uniuersum
mundum. anime autē suę detrimentum paciatur.
Aut quam dabit homo commutationem panem
sua. Igitur festinem⁹ ne excludamur ab illis *Carni iij*
promissis eternis & a thalamo immortalis
sponsi. ne quando incipiamur foris stan-
tes clamare & dicere dñe dñe aperi nobis.
quia tunc nobis penitentia nichil proderit.
sed e contrario audiemus nescio uos unde
fitis. tunc ubi erit fletus & stridor dentium.
De anima nostra certam agit. de qua si ne-
glexerim⁹ periculum magnum est & supplicium

sempiternū. Non ē enī in inferno confessio
non sūt lacrimę ibi n̄ gemitus q̄ iudicis auer
tāt sententiā. Non ē dilatio ulla temporis
ad agenda penitentiā. non ē regressio post
exitū ad uitā sed omīa dura & aspera & ama
ra occurrunt eis q̄ temp^{us} penitentię p̄dide
runt. Obuiabit eis horrenda illa facies
suorū delictorū que tormento amarior existet
& durior. sed & conscientie sue uerberib; cruci
ati infelicia illa uerba crebro p̄locuntur &
dicunt. Ve ve nobis miseris. q̄bus contigit
uidere hanc diem. Vbi cumq; enī peccator
tunc oculos conuerterit. contēplabitur ima
gines suorū delictorū. Tunc uidebitis anglos
& archanglos p̄ uniuersum mundū discurre
re & om̄s electos & scōs dñi congregare.